REPUBLIKA E SHQIPERISE

‘ MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREFR1A £ " é)lﬁJTORIA“E PERGJITHSHME E TATIMEVE
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Nr. 1135 p R
s Fret. Shkodér me 31.08.2023 | t
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‘r;g’mbv‘s -~ \ & Nenin 91 & Ligjit nr. 9920, daté 19.05.2008 “Pér Progedurat Tatimore né
8epubli + - Shqipéris€” i ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve, Drejtoria e

Mbledh ) - i Jetyrimeve Tatimore t& Papaguara Rajoni Verior, ka vendosur masén e sigurimit
- ahimor mbi pasurité e tatimpaguesit:
«sin. (ARA 2011

. “met ton: tregojn€ se tatimpaguesi i sipercituar nuk ka paguar ng afatin e kérkuar
: - rimet m, vleré 14,333,888 leke. j ’3m
3- Tgé,i;' “ag esit t& sipércituar i &shté dérguar dokumenti “Njoftim pér pagimin e detyrimit”,

por arw:k sht€ paguar ende. Kéto detyrime tashmé jang subjekt i masave shtrénguese né "
pgrp ‘1:{_3 . mq legjislacionin pérkatés tatimor.

4- Die}’d?ia ¢ Mbledhjes s& Detyrimeve Tatimore t€ Papaguara Rajoni Verior, népérmjet késaj
$ né Qéndrén Kombétare t& Biznesit t& mos lejohet tjetérsim mbi pasurité dhe t&

masg’synbn qé
drejtat pasuror ; 4€ i perkasin kétij tatimpaguesi deri né shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Falenﬁnderit pér bashképunimin!
sé Detyrimeve Tatimore t& Papaguira
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